AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITA ÇÃO
PROCESSO LICITÁTORIO N.º 0025266

PREGÃO PRESENCIAL N° 61/2018

A Pregoeira oficial e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Fronteira/MG,

torna público, com referência ao Pregão Presencial Nº 61/2018, com abertura

prevista para o dia 10 de julho de 2018, as 09h00min, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO CONTÍNUO DE IMAGENS,

POR 24 HORAS/DIA, COM FORNECIMENTO EM REGIME DE COMODATO DE

TODOS OS EQUIPAMENTOS E SUAS INSTALAÇÕES, POR UM PERIODO DE 06

(SEIS) MESES., a prorrogação do prazo de abertura do certame, para 10 de julho

de 2018, às   14:h00min.

Justificativa:
O presente processo será prorrogado haja vista que no mesmo horário
anteriormente agendada, ocorrerá a sessão de outro  processo licitatório.

                                                                           Frontiera/MG, 05 de julho de 2018.

ELAINE PINESSO
PREGOEIRA